РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов
Муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо,
ул. Ленина, 51

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ХьатыгъужъкъоемуниципальнэкъоджэпсэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэдепутатхэм я Совет
385462, къ. Пщычэу,
ур. Ленина, 51

РЕШЕНИЕ №1

               12.01.2022 года                                                                                              а. Пшичо

«О присвоении звания почетный гражданин
МО «Хатажукайское сельское поселение»
Хачемизову Аслану Ахмедовичу».

     Совет народных депутатов МО «Хатажукайское сельское поселение» рассмотрев ходатайство  жителей аула Пшичо  Шовгеновского района  о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» Хачемизову Аслану Ахмедовичу

РЕШИЛ:

   1. За активное участие в жизни сельского поселения» и развитие родного аула   присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» Хачемизову Аслану Ахмедовичу.

   2. Администрации МО «Хатажукайское сельское поселение» опубликовать данное решение в районной газете «Заря».

Председатель Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]МО  «Хатажукайское сельское поселение»                              К. А. Карабетов

image1.png